Jerzmanowskiej 6A (54-519 Wrocław) w postępowaniu prowadzonym przez 

zamawiającego Gminę Prusice, ul. Rynek 1 (55-110 Prusice) 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 13 500 zł                 

00 gr (trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) na rzecz wykonawcy                           

Chemeko - System spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Zakład Zagospodarowania 

Odpadów z siedzibą we Wrocławiu, stanowiącej 90% uiszczonego wpisu od odwołania.